
         
 
Praktisk Information      

   
 
Tid och Plats 
Konferensen äger rum 21 -23 april 2009 på Svenska Mässan i Göteborg. Ingång Entré 5. 
 
Ny konferensadministratör 
Denna gång sköts konferensadministrationen av ett företag i Svenska Mässan koncernen, Bok & Bibliotek i 
Norden AB. Bok & Bibliotek arrangerar Bok & Biblioteksmässan som är Nordens största mötesplats för bok- 
och biblioteksbranschen. 2008 registrerades 101 280 besök under fyra dagar. Ingen annan bokmässa i världen 
erbjuder ett lika omfattande seminarieprogram. 2008 års seminarieprogram innehöll 442 seminarier med 788 
medverkande. 
 
Före och efter konferensen 
Kontakta konferensadministratören för information angående anmälan och hotellbokning. Bok & Bibliotek AB, 
412 94 Göteborg. Telefon: 031-708 8400. E-post: info@bok-bibliotek.se 
 
Anmälan 
Anmälan till konferensen, kvällsarrangemang och hotellreservationer under konferensen görs online på 
www.vitalis.nu  Anmälan är bindande, men platsen kan överlåtas. 
Kontakta konferensadministratören vid namnbyte. 
Tidig anmälan gör att du garanteras plats på Vitalis 2009 och kan välja just den personliga favorit som passar dig 
bäst bland de parallella sessionerna. 
Reservation för ändringar i programmet. 
 
Konferensavgifter 
Tredagarskort 5 375 kronor inkl. moms. 
Avgiften inkluderar tillträde till konferensen och utställningen, kaffe och kall lunchtallrik alla tre dagarna. 
Kvällsarrangemang köps separat. Anmälan är bindande, men platsen kan överlåtas. Kontakta 
konferensadministratören vid namnbyte. 
 
Endagskort tisdag, onsdag eller torsdag 3 500 kronor inkl. moms. 
Avgiften inkluderar tillträde till konferensen, aktuell dag och utställningen alla dagar, kaffe och kall lunchtallrik. 
Festmiddagen kan köpas separat. Anmälan är bindande, men platsen kan överlåtas. Kontakta 
konferensaministratören vid namnbyte. 
 
Specialpris för studenter och doktorander (intyg bifogas och skickas till konferensadministratören) 
Tredagarskort (21-23 april). Pris 300 kronor inkl. moms. 
Avgiften inkluderar tillträde till konferensen och utställningen. Förtäring ingår ej. Anmälan är bindande, men 
platsen kan överlåtas. Kontakta konferensadministratören vid namnbyte. 
  
Den 21 april kl. 13.00-17.00 finns det möjlighet för dig som student och/eller doktorand att kostnadsfritt gå på  
Block 2, Basic: För studenter, chefer och andra som vill bli uppdaterade… Se hela programmet på 
www.vitalis.nu. Ingen förtärning ingår. 
 
Mingelkväll i utställningshallen tisdag 21 april 
Alla konferensdelegater och föreläsare inbjuds till ett kostnadsfritt mingel tillsammans med utställarna i 
utställningshallen mellan kl. 17.00-19.00.  
 
Festmiddag i Kongresshallen onsdag den 22 april  
Fördrink, tre-rätters meny samt dryck och underhållning. 
Mer information se www.vitalis.nu . Kostnad 795 kronor inkl. moms. Anmälan är bindande, men platsen 
kan överlåtas.  



 
Sista anmälningsdag 
Sista anmälningsdag är den 14 april 2009. Därefter mottages anmälningar i mån av plats. 
 
 
Hotellbokning 
Vår konferensadministratör har reserverat rum för deltagare till Vitalis 2009 på ett flertal hotell i närheten av 
Svenska Mässan i Göteborg. 
Bokning sker i samband med anmälan till konferensen. Hotellrum kan inte reserveras förrän administratören 
mottagit anmälningsformuläret. 
 
Om Du önskar ändra Din hotellbokning ber vi Dig att kontakta konferensadministratören, inte hotellet. Är det 
hotell Du önskar fullbokat kommer vi att erbjuda annat liknande alternativ. Efter den 14 april kan 
konferensadministratören inte garantera rumsbokning. Hotellkostnaden faktureras tillsammans med 
konferensavgiften. Ändring eller avbokning av hotell accepteras t.o.m. 14 april, efter detta sker ingen 
återbetalning av hotellkostnaden. 
 
Betalning 
Konferensadministratören bekräftar och fakturerar konferensavgiften samt ev. kvällsarrangemang och hela 
hotellkostnaden i förskott. Betalningen skall vara oss tillhanda innan konferensen börjar. I annat fall måste man 
garantera med kreditkort på plats. 
 
Registrering 
Registrering sker på tisdag den 21 april kl. 08.30-10.00 och därefter är sekretariatet öppet under konferensens 
öppethållande. 
 
Namnskylt 
Din personliga namnskylt (konferenskortet) ger Dig tillträde till sessionerna. Av säkerhetsskäl ber vi Dig att 
alltid bära Din namnskylt under konferensen och sociala arrangemang. 
 
Kaffe och kall lunchtallrik 
I anmälningsavgiften ingår kaffe och kall lunchtallrik under den/de dagar som ditt konferenskort gäller. All 
servering sker i utställningslokalerna. OBS! Förtäring ingår ej i kort för Studerande och doktorander. 
 
Utställning 
En utställning arrangeras i samband med konferensen. Inträde till utställningen ingår i konferensavgiften. 
Utställningen är öppen 21 april kl. 09.00–19.00, 22 april kl. 09.00-17.00 och 23 april kl. 09.00-16.00. 
För bokning av monterplats och information kontakta Svenska Mässan, telefon 031-708 80 00 eller e-post  
vitalis@svenskamassan.se  
 
Frågor 
För frågor gällande anmälan kontakta konferensadministratören  telefon 031-708 8400 eller e-post 
info@bok-bibliotek.se För konferensen och utställning i övrigt kontakta Svenska Mässan,  
telefon 031-708 80 00 eller e-post vitalis@svenskamassan.se 
 
Friskrivningsklausul 
Svenska Mässan och Bok & Bibliotek AB ansvarar inte för några skador/förlorade ägodelar tillhörande deltagare 
och/eller medföljande, inte heller för förlorat eller skadat bagage och/eller personliga tillhörigheter. 
 
Reservation för ändringar i programmet 
Senaste versionen finns på www.vitalis.nu  
 
 
 
 


